2016年 6月 16日

株 主 各 位

大阪市中央区道修町四丁目 1番 1号

武田薬品工業株式会社

代表取締役社長 クリストフ  ウェバー

「第 140回定時株主総会招集ご通知」添付書類のうち

事業報告の一部修正について

本年 6 月 7 日付にてご送付申しあげました当社「第 140 回定時株主総会招集ご通知」添付書類の

うち、事業報告の記載内容の一部に修正すべき事項がございましたので、下記のとおり修正させて

いただきます。

記

１．修正箇所：

  「第 140回定時株主総会招集ご通知」添付書類中、事業報告（51頁）に記載しております「３．

当社の新株予約権に関する事項」の「当社役員（社外役員を除く）が有する職務執行の対価と

して交付された新株予約権の内容の概要」のうち、「2011年度第 2回発行新株予約権」および

「2012 年度第 2 回発行新株予約権」についての「新株予約権の目的となる株式の種類および

数（ならびに新株予約権の数）」

２．修正内容：（修正部分に下線を付しております）

  （修正後）

名  称

(発行決議の日)

新株予約権の目的となる株式の種類および数

(ならびに新株予約権の数)

２０１１年度第２回発行新株予約権

(２０１１年６月２４日)

当社普通株式 １,２０８,３００株

(１２,０８３個）

２０１２年度第２回発行新株予約権

(２０１２年７月３０日)

当社普通株式 １,７６４,３００株

(１７,６４３個）

  （修正前）

名  称

(発行決議の日)

新株予約権の目的となる株式の種類および数

(ならびに新株予約権の数)

２０１１年度第２回発行新株予約権

(２０１１年６月２４日)

当社普通株式 １,２０９,３００株

(１２,０９３個）

２０１２年度第２回発行新株予約権

(２０１２年７月３０日)

当社普通株式 １,８０６,６００株

(１８,０６６個）

以 上